



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 2020-04-14

ZDM/DZP/1015/20/ZZ
ZDM – DZP.3411. 338.2020.IJA

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Nasadenia zieleni w pasie drogi”
Nr postępowania ZDM/UM/DZP/33/PN/28/20.

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843z późn. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Jaką stawkę VAT wykonawca ma przyjąć w postępowaniu? Zamówienie obejmuje nasadenia zieleni natomiast w umowie podana została przez Zamawiającego stawka VAT 23%?

Odpowiedź:

W postępowaniu powinno się przyjąć stawkę VAT 8%. Zamówienie obejmuje usługi związane z zagospodarowaniem pozostałych terenów zielonych to zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy o podatku od towarów i usług z 11 marca 2004 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 106) stawka podatku VAT wynosi 8%.

Pytanie nr 2

Proszę o informację dotyczącą przedmiaru Część 1 „Wykonanie nasadzeń drzew, krzewów i bylin przy ulicach Nowy Zjazd i Żytniej”
W dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego pod nazwą: „załącznik do OPZ część I – przedmiar NOWY ZJAZD ma 25 pozycji, natomiast w pliku pod nazwą : przedmiary robot” przedmiar NOWY ZJAZD ma 18 pozycji.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, że w materiałach do przetargu zawarto zmieniony przedmiar robót do tematu Nowy Zjazd.

Pytanie nr 3

Przedmiary załączone w dokumentacji przetargowej w folderze – Nasadenia zieleni, różnią się od tych załączonych w poszczególnych częściach. Dla przykładu w Folderze Nasadenia zieleni, Przedmiar – Nasadenia przy parkingu budynku „Nowy Zjazd 1” zawiera do wyceny roboty ogrodnicze, natomiast ten sam przedmiar zawarty w części 1 jest poszerzony o roboty przygotowawcze. Które kosztorysy należy uwzględnić przy przygotowaniu wyceny?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie informujemy, że w materiałach do przetargu zawarto zmieniony przedmiar robót do tematu Nowy Zjazd.

Pytanie nr 4

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji w części 3 o opis projektu nasadzeń na terenie parku Pole Mokotowskie.

Odpowiedź:

Sposób wykonania robót ogrodnich opisano w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót ogrodnich. Parametry materiału roślinnego do wykonania nasadzeń zawarto w przedmiarze.

NACZELNIK WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Magdalena
Magdalena Wandowska-Zgódko

